РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ АДЫГЕ-ХАБЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

■ РЯ' 2024 а.Адыге-Хабль № £
О назначении инвестиционного уполномоченного

Во исполнения приказа Министерства экономического развития
Российской Федерации 26.09.2023 №672 «Об утверждении методических
рекомендаций по организации системной работы по сопровождению
инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в
субъекты Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных
проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», руководствуясь Уставом
Адыге-Хабльского муниципального района

1. Назначить инвестиционным уполномоченным, ответственным за оказания
содействия в реализации инвестиционных проектов на территории Адыге-
Хабльского муниципального района и привлечения новых инвесторов,
начальника отдела экономического развития и имущественных отношений
администрации Адыге-Хабльского муниципального района Шакову Лиру
Аслановну.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному обнародованию.

И.о.главы
администрации
Адыге-Хабльского
муниципального района

М.Т.-Б.Астежев